
UNe UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
FACULTAD DE ODONTOLOGfA

Córdoba, 22 de marzo de 2012

VISTO:

El expte. Cudap n? 0019187/2010, por el cual se lramita el llamado a
concurso de títulos, antecedentes y oposición para cu brir u n cargo de Profesor
Titular, dedicación semiexclusiva, en la Cátedra de Inlegral Niños y Adolescenles,
Área Odontopediatría "A" de esta Facultad; y

CONSIDERANDO:

Que por Resoluciones 67/10 Y 301/11 H.C.D., aprobadas por Res
1595/11 H.C.S. se dispuso el llamado y se aprueba el tribunal respeclivo;

Que es necesario establecer la fecha de suslanciación del concurso y la
apertura y cierre de inscripción de los postulantes;

Las disposiciones de la Ordenanza 8/86 H.C.S. y sus modificalorias, y el
Reglamento propio de esta Facultad, los cuales rigen los concursos para
Profesores Regulares,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°: Establecer la fecha de su stanciación e inscripción del concurso
público de títulos, antecedentes y oposición para cubrir el
siguiente cargo de Profesor Regular:

Cargo Dedicación Cátedra Fecha Concurso

Profesor Titular Semicxclusiva Integral Niños y 08 de agosto de 2012
J\dolescentes -Área
Odonlopediatría "A"

Inscripción: Fecha de apertura: lunes 7 de mayo de 2012, hora 8.
Fecha de cierre: lunes 28 de mayo de 2012, hora 12.

Mesa de Entradas de la Facultad de Odontología de la Universidad acional de
Córdoba, Haya de la Torre s/n -Pabellón Argentina, Ciudad Universitaria-
C.P. 5000 - Días hábiles de 8 a 12 hs.
Informes: Aréa Concursos y Conlrol de Gestión Docente. 1er. Piso - Decanato-

Te\. (0351 - 4334178)

Praf. Dra. MIRrA M. SPADILlERD de LUTRI
SECRETARIAACADtMICA

FACOLTAD DE ODONTOLOGIA
UNIVERSIDAD NACIONAL DE enp" '.

Prof. Ora.

R SOLUCiÓN W: 78


